v 	41,
n'e Num

r, n

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO mw,135 _ 10.. i.q
Estado do Paraná

Cámara 	ekToktfè

Oficio n°49/2018 - Gab. Vereador Corazza Neto

Toledo, 10 de agosto de 2018.

Ao Senhor
LEANDRO MOURA
Presidente da Comissão Especial

Assunto: Prorrogação de prazo para exarar parecer .

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 91, de 2018, com

fulcro no artigo 94, §2°, do Regimento Interno desta Casa, solicito a concessão da

prOrrogação de prazo para apresentação do parecer no referido projeto, a fim de

examinar detalhadamente o mérito do mencionado Projeto de Lei.

Nestes termos, espera e pede deferimento.

Fique com meus votos de estima e consideração.

14

orazza Neto
Vereador

.::--do/e2.0.,e.

•

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www. toledo. or. leo. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 14C779571DF36923D57B72F14733279F CODIGO DO DOCUMENTO: 021281
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 091/2018
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio